terça-feira, 17 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, CEP: 44.940-000 Fone: (74) 3655 1647
Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	108/2020

CONTRATADA:	COOPERATIVA	AGROPECUARIA	DOS	AGRICULTORES	FAMILIARES	DA	REGIÃO	DE	IRECÊ(COOAFRI), PESSOA JURÍDICA,
CNPJ: 21.725.399/0001-48, LOCALIZADA NA BC DO CSU, Nº 86-A, GALPÃO, CEP: 44.900-000, FUNDAÇÃO BRADESCO, IRECÊ/BA,  COMBINADO
COM INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	Nº	 011/2020,	RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA
RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, MEDIANTE AS SEGUINTES CLÁUSULAS E CONDIÇÕES QUE SEGUEM: OBJETO	 ‐	 1.1. AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	PÚBLICA	N.	001/2020,
CONFORME LISTADOS ABAIXO:
NOME	DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CNPJ	 	 PRODUTO	 UND	 QUANT.	 P.	UNIT	 P.	TOTAL

COOPERATIVA
AGROPECUARIA	DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES	DA
REGIÃO	DE
IRECÊ(COOAFRI

21.725,399/
0001-48

 RAPADURA KG 180 R$ 26,00 R$ 4.680,00

COOPERATIVA
AGROPECUARIA	DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES	DA
REGIÃO	DE
IRECÊ(COOAFRI

21.725,399/
0001-48

 LEITE  L 1.500 2,98 4.470,00

COOPERATIVA
AGROPECUARIA	DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES	DA
REGIÃO	DE
IRECÊ(COOAFRI

21.725,399/
0001-48

 IOGURTE L 700 R$ 4,00 R$ 2.800,00

10/02/2020	À	30/04/2020 UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4DF03B4C561CAD1D936BCC0E87054C9

		2020-03-17T08:28:20-0300